版本号：HT2022SEP-XIII
服务热线：400-0086-772
规格
HPC-1700L
标屏工业一体机
 Intel® Bay Trail Celeron®J1900 processor（2.0Ghz）
1 X DDR3L-1333/1600MHz SO-DIMM,up to 8 GB
1 X M.2 2280 Slot

M-Power-B-18m*1
FSP060-RHAC2*1
订购信息
HPC-1700L-C10（电容）/分辨率1280*1024（4:3）
HPC-1700L-R10（电阻）/分辨率1280*1024（4:3）
HPC-1700L-G10（无触摸）/分辨率1280*1024（4:3）
• 17英寸全面屏无风扇设计，前面板带有LED显示
• 支持全平面十点投射式电容屏，五线电阻屏
• 采用Intel® Bay Trail Celeron®J1900
• 4 X COM，6 X USB, 2 X Intel千兆网口
• 支持嵌入式以及VESA式安装
• 支持9-36V宽压输入
总体尺寸
开孔尺寸
重量
392.8mm X 325.4mm X 67.47mm
386mm X 318mm
约4.95Kg
A B C D E F G H I
A：开关
B：DC IN
C：Reomote SW
D：COM
E：COM
F：USB
G：HDMI
H：USB
I：LAN
HPC-1700L平面图
服务热线：400-0086-772